
お取引先様 各位 

 

東京本社オフィス移転のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて このたび弊社では利便性と本社機能を高めるため下記の通り 

 本社オフィスを移転することとなりました。 

 新オフィスは 地下鉄・日本橋駅より徒歩４分 茅場町駅からも徒歩７分 

 と利便性も高く 前オフィスよりスペースも拡大致しました 

 今回の移転を機に社員一同さらに結束力を固め お客様の発展に尽くす 

 所存ですので 今後とも倍旧のご愛顧ご鞭撻を賜わりますようお願い申 

 し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                               敬具 

  ２０２１年２月吉日 

                 株式会社ホリウチ・トータルサービス 

                  代表取締役  熊 野  裕 章 

 

               記 

 

 

                新 住 所 〒103-0026 

                     東京都中央区日本橋兜町11-7 

                      ビーエム兜町ビル303 

                 

                               電  話 03-5652-5100 

                              Ｆ Ａ Ｘ 03-5652-5103 

                【電話・ＦＡＸ番号が変わりました】  

 

                         業務開始 2021年2月22日（月曜日） 
  


